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Komisioni pér ndarjen e bursc;é 1e Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté
30.11.2018 pas shqyrtimit & dokumentacionit mori kété:

VENDIM

mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

Pé&r vitin akademik 2018/2019 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve té Universitetit "Haxhi Zeka" né

Fakulteti i Biznesit - Bachelor

Pejé

% ¢
= 0 o o
%5 £ 5
Nr. |Emri, emrii prindit dhe mbiemri 'Q E _'E,_' g
= =| =

> >
1 |Mgjlinda Ekrem Jahmuralqj Administrim Biznesi 2017/2018 |lI 2.1
2 |Duresa Sherif Kilaj Administrim Biznesi 2017/2018 |l 9.5
3 |Florentina Asmon Selmandaj Administrim Biznesi 2016/2017 |l 9.65
4 |Rozafa Islam Hajdari Administrim Biznesi 2016/2017 |l 9.7
5 |Diellza Besnik Loci Administrim Biznesi 201672017 |l 94
6 |Albertina Gézim Vishaj Administrim Biznesi 2016/2017 (I 2.1
7 |Egzon Elmi Shabani Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |l 9.4
8 |Blerta Bekim Loxha Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |l 2.6
9 |Auloné Ramé Cengj Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 |l 9.4
10 |Ariola Hasan Krasnigi Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |li 9.1
11 |Albina Negjat Kugi Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |l 95
12 |Gentiana Shaban Mehmetaj Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 (I 925
13 |Gazmend Nexhdet Salihgj Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |l 9.2
14 |Shahire Begir Gaxhigi Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |l 23
15 |Qazim Gzim Hulgj Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |l 9.3
16 |Jetmira Bashkim Tahirukaj Kontabilitet dhe Financa 201772018 |l 9.4
17 |Getoar Muhamed Sutqj Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 |l 215
18 |Agnesa Sadik Neziri Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 |li 2.1

Studentét, té& cilét jané listuar nga numri 1-18, t& lajmérohen nga data 03.12.2018 dhe 04.12.2018 né Zyrén e
Financave né ndértesén e Fakultetit Juridik nga ora 09:00 deri 15:00. Me kété rast ata duhet t& sjellin té&
fotokopjuar: kopjen e letérnjoftimit apo ndonjé dokument tjetér identifikues dhe fletékonfirmimin e
xhirollogarisé bankare té pérfituesit té bursés.

KOMISIONL

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar




Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare
Mse. Fitore Broqi - Anéiare
Msc. Enkeleda Lulgj - Anétare

Vadlbona Luta - Anétare
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"HAXHI ZEKA™

Komisioni pér ndarjen e bursave t& Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté 30.11.201¢
t t& dokumentacionit mori k&té:

VENDIM

qé pér shkak 1& mos plotésimit t& kritereve t& parapara me konkurs pér ndarjen e bursave universitare pér vitin
akademik 2018/2019, studentét e poshtéshenualNUK périitojné bursé universitare

Fakulteti i Biznesit - Bachelor
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Nr. [ Br. I No.

Nr. | faq/ Br, str/ No, pg
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Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri Programi

Viti 1 regjistrimit
ne Fakultet
Viti | studimeve
Nota mesatare

Arsyeja

1 |Filloreta Sadri Berisha Administrim Biznesi 201612017 mn

18 provime 18 dhéna pre;j 20 gjithse]

®|w
|

2 |Bleron Rasim Tolqgj Adminisirim Biznesi 2016/2017 1

Nota mesatare sipas konkursit &shté ¢

3 |Adela Emin Destanovi Adminisirim Biznesi -Gj.boshnj{2017/2018 1

9.5|Provimi | fundit &shté dhéné pas afatit t& shtatorit

Studentét e rradhitur mé larté, pas shgyriimif & dokumentacionit nuk i kané plotésuar kushtet e konkursit pér
ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019. Studentét e larté shénuar kané té drejté ankese
brenda afatit kohor prej 8 ditésh nga data e pu it t€ kétij vendimi

KOMISIONL

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selima;j - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare

Msc. Fitore Brogi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulaj - Anétare

Valbona Luta - Anétare
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“HAXHI ZEKA"

Komisioni pér ndarjen e bursave & Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté 30.11.2018
pas shagyrtimit & dokumentacionit mori kété:

VENDIM

mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

P&r vitin akademik 2018/2019 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve & Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé

Fakulteti i Biznesit - Master

g — (1] @

= E 2 = 1 2 8

Nr. |Emri, emrii prindit dhe mbiemri Programi § "E 2 ; __E § o
n g o

a§ [ ‘3 E

1 |Rrezarta Avdi Lajci MBNJ 2017/2018 |l 10

2 |Lendita Imer Daci MBNJ 201772018 |l 9.56

3 |Natyra Sadri Mavrgj MBNJ 2017/2018 |1l 9.67

4 |Monika Fran Marku MBNJ 2017/2018 |lI 9.67
5 |Gentiana Xhevdet Kugi MBNJ 2017/2018 |l 9.67

Studentét, 1& cilét jané listuar nga numri 1-5, t& lajmérohen nga data 03.12.2018 dhe 04.12.2018 né& Zyrén e Financave
n& ndértesén e Fakultetit Juridik nga ora 09:00 deri 15:00. Me ké&té rast ata duhet 1€ sjellin té fotokopjuar: kopjen e

letérjoftimit apo ndonjé dokument tietér identifikues dhe fletékonfirmimin e xhirollogarisé bankare 1& pérfituesit té
bursés.

KOMISIONI:

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare

Msc. Fitore Broqi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulaj - Anétare

Valbona Luta - Anétare




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA"

Komisioni pér ndarjen e bursave t& Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté 30.11.2018 pas
shgyrtimit t& dokumentacionit mori kété:

VENDIM

pér shkak t& mos plotésimit 1& kritereve & parapara me konkurs pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik
2018/2019, studentét e poshtéshenuar NUK pérfitojné bursé universitare

Fakulteti i Biznesit - Master
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> =3 Z |Arsyeja
1 |Aneta Vehbo Diogovi¢ Administrim Biznesi- Gj.boshnjake 2016/2017 I 9.82|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
2 |Erina Shefget Gashi Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 1] 9.64|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
3 [Kosovare llir Berisha Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 1l 9.27 |Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
4 |Patrik Pieter Nushi Kontabilitet dhe Financa 2017/2018 Il 9.43|Nota mesatare sipas konkursit éshté 9.5

5 |Florentina Enver Zeqqj Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 Il 10[{Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
6 |Kaltrina Afrim Vokshi Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 Il 9.73|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
7 |Valzona Nehas Sheremeti Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 Il 9.82[Nuk ju takon bursa duke U bazuar né konkurs
8 |Elinda Isak Bajgora Kontabilitet dhe Financa 2016/2017 Il %.82|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs

Studentét e rradhitur mé larté, pas shayrtimit 1& dokumentacionit nuk i kané plotésuar kushtet e konkursit pér ndarjen e
bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019. Studentét e larté shénuar kané té drejté ankese brenda afatit kehor
prej 8 ditésh nga data e publikimit 1& kétij vendimi

KOMISIONL




Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar
Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare
Msc. Fitore Brogi - Ané&tare

Msc. Enkeleda Lulgj - Anétare

Valbona Lufa - Anétare
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

"HAXHI ZEKA"

Komisioni pér ndarjen e bursave t& Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté
30.11.2018 pas shgyrtimit t& dokumentacionit mori kété:

VENDIM

mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 bursa universitare u ndahet ké&tyre studentéve t& Universitetit "Haxhi Zeka'"

né Pejé
Fakulteti Juridik - Bachelor

By -

Nr. [Emri, emri i prindit dhe mbiemri Programi ‘?) § 3 g
Z e 2 o

= = 9]

> > =z

1 |Granit Petrit Gegaj Juridik i Pérgjithshém 2016/2017 |l 9.05
2 |Gentiana Fozli Ukgj Juridik i Pérgjithshém  |2015/2014 |IV .37
3 |Besa Sali Demaqj Juridik i Pérgjithsh&m 2016/2017 |l 9.35
4 |Rina Skender Puka Juridik i Pérgjithshém  |2017/2018 |II 2.3
5 |Melita Agron Thagi Juridik i Pérgjithshém  |2017/2018 |II 9.2
6 |Liridona Frrok Palushi Juridik i Pérgjithshém  |2015/2016 IV 9.5
7 |Gentiana Ragip Shala Juridik i Pérgjithshém  |12016/2017 Il 9.05
8 |Dorentina Bujar Kelmendi Juridik i Pérgjithshém 2015/2016 |IV 9.6
9 |Valmire Nysret Kelmendi Juridik i Pérgjithshém 2015/2016 |IV 9.4
10 [Rina Rifat Begolli Juridik i Pérgjithshém 2016/2017 |l 9.25
11 |Flaka Meté Krasnigi Juridik i Pérgjithshém 2016/2017 |l 9.9
12 |Fjolla Bekim Tafili Juridik i Pérgjithshém  |2016/2017 |lIl %2

Studentét, t& cilét jané listuar nga numri 1-12, 1€ lajmé&rohen nga data 03.12.2018 dhe 04.12.2018 né Zyrén
e Financave né& ndértesén e Fakultetit Juridik nga ora 09:00 deri 15:00. Me k&té& rast ata duhet t& siellin té
fotokopjuar: kopjen e letérnjoftimit apo ndonjé dokument tjetér identifikues dhe fletékonfirmimin e

xhirollogarisé bankare t& pérfituesit 1& bursés.

KOMISIONI:



Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar
Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare
Msc. Fitore Brogi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulgj - Anétare

Valbona Lutg - Anétare
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Komisioni pér ndarjen e bursave t& Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté
30.11.2018 pas shgyrtimit t& dokumentacionit mori kété:

Nr./Br./ Neo. -WN. r ©

Nr. | fag/ Br. str/ No.

VENDIM

pér shkak t& mos plotésimit t& kiitereve t& parapara me konkurs pér ndarjen e bursave universitare pér
vitin akademik 2018/2019, studentét e poshtéshenuar NUK pérfitojné bursé universitare

Fakulteti Juridik - Bachelor

= o v
Eg (1 5
Emri, emri i prindit dhe ..im B £ 2
; y =5 T ©
Nr. mbiem Programi W B m 2
Z o s o
= C = .m .
> > Z |Arsyeja
1 |Genisa Sejdi Feta 2015/2016 A% 9.5229 provime té dhéna nga gjithsej 30
2 |Egzona Fazli Gjonbalgj Juridik i Pérgjithshém 2015/2016 v 8.21 |Nota mesatare sipas konkursit &shté 9
3 |Saranda Halil Balqgj Juridiko-Penal 2016/2017 I 9.42|19 provime té dhéna nga gjithsej 20
4 |Valbone Zeqir Berbati Juridik i Pérgjithshém 2014/2018 % 9.64|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs

Studentét e madhitur mé larté, pas shqyrtimit 1& dokumentacionit nuk i kané plotésuar kushtet e
konkursit pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/201%. Studentét e larté shénuar
kané t& drejté ankese brenda afatit kohor prej 8 ditésh nga data e publikimit 1& ké&tij vendimi
KOMISIONI:

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - An&tare

Msc. Fitore Brogi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulgj - Anétare

Valbona Luta - Anétare

Data 1 Daturn Date: 2 O A 1 2.2 /25 pojsipet




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

HHAXHI ZEKA™

Komisioni pér ndarjen e bursave té Universitetit "Haxhi Zeka'" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté

30.11.2018 pas shqyrtimit t& dokumentacionit mori k&té:

pér shkak t& mos plotésimit t& kritereve t& parapara me konkurs pér ndarjen e bursave universitare pér
vitin akademik 2018/2019, studentét e poshtéshenuar NUK péritojné bursé universitare

Fakulteti Juridik - Master

VENDIM

REPUBLIKA E XOSOVES
REPUBLIKA KCSOVA
MINISTRIA € ARSIAIT,
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DHE TEKNOLOG U5k

UNIVERSITET
UNIVERZITET
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Nr. L Br. | No, Mm b4 o

Nr.|tag) Br.str /o, pg_of
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) = g B

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri |Programi W WM W m M 4

=} 4 o

s 2 w E Arsyeja

1 [Sindije uké Idrizi Juridiko-Penal 2018/2019 | 9.2|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né& konkurs
2 |Arbenita Isni haxhosaj 2018/2019 I 2.45|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
3 |Aranita Ibrahim Cacaj 2018/2049 | 9.75|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
4  |Menita Adem Alitqj 2018/2019 | 9.32|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
5 | Greta Hilmi Daci 2018/2019 | 9.48|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
6 |Elvané Qerim Ahmetaj Juridiko-Penal 2018/2019 | 9 [Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
7 | Ardit Ali Berisha Juridiko-Penal 2018/2019 | 9.49 [Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
8 |Qendresa Avdi Shala Juridiko-Penal 2018/2019 [ 9.79|Nuk ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
9 |Serbeze Shaban Kurbogaj Juridiko-Penal 2018/2019 | 9.38|Nuk Ju takon bursa duke u bazuar né konkurs
10 |Arbenita Mohammad Hussain | Juridiko-Penal 2018/2019 | 9.62|Nuk ju fakon bursa duke u bazuar né konkurs

Studeniét e madhitur mé larté, pas shayrtimit t& dokumentacionit nuk i kané plotésuar kushtet e

konkursit pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019. Studentét e larté shénuar

kané té drejté ankese brenda afatit kohor prej 8 ditésh nga data e publikimit t& kétij vendimi

KOMISIONI:

Prof.Asoc.Dr, Afrim Selimaj - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare

Msc. Fitore Brogi - Anétare
Msc. Enkeleda Lulgj - Anétare

Valbona Luta - Anétare

on.:a..ﬁ.&mz_%.km__khxh 2o/ E

Pojb | Pot
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

Komisioni pér ndarjen e bursave 1€ Universitefit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajtur
me daté 30.11.2018 pas shqyrtimit t& dokumentacionit mori kété:

VENDIM

mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve t& Universitetit
"Haxhi Zeka" né Pejé

Fakulteti i Menaxhimit né Turizém, Hotelieri dhe Mjesid - Bachelor

b =] ] E

£ o S

B35 - 2

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri Programi '§ § 3 g
o o ..“: _E

F=E = o]

> > 2

1 |Anesa Namija Kahremani MTH 2016/2017 |l 9.55

2 |Albulena Azem Ademaj MTH 2016/2017 |l 9.2

3 |Kdltrina Rifat Arifqj MTH 2016/2017 |l 9

Studentét, té cilét jané listuar nga numri 1-3, t€ lajmérohen nga data 03.12.2018 dhe
04.12.2018 né& Zyrén e Financave né ndértesén e Fakultetit Juridik nga ora 09:00 deri 15:00. Me
kété rast ata duhet té sjellin t& fotokopjuar: kopjen e letérnjoftimit apo ndonjé dokument tietér
identifikues dhe fletékonfirmimin e xhirollogarisé& bankare t& pérfituesit 1& bursés.

KOMISIONL

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare

Msc. Fitore Broqi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulaj - Anétare

Valbona Luta - Anétare
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Komisioni pér ndarjen e bursave té Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, né mbledhjen e mbajfur me daté 30.11.2018
pas shgyrtimit t& dokumentacionit mori kété:

VENDIM

mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

P&r vitin akademik 2018/2019 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve t& Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé

Fakulteti i Agrobiznesit - Bachelor

Nr. Emri, emri i prindit dhe mbiemri  [Programi

Viti | regjistrimit
ne Fakultet
Viti | studimeve

1 Diellza Skener Taraku Teknologji e Prodhimit Bimor 2016/2017 |l
2 Flakron Feta Fetahaij Teknologiji Ushgimore 2016/2017
3 Melita Afrim Lleshi Teknologji Ushgimore 2016/2017

« | < | Nota mesatare

0
[}
~

Studenidt, t& cilét jané listuar nga numri 1-3, t& lajmérohen nga data 03.12.2018 dhe 04.12.2018 né Iyrén e
Financave né ndériesén e Fakulietit Juridik nga ora 09:00 deri 15:00. Me kété rast ata duhet t&€ sjellin t&
fotokopjuar: kopjen e letérnjoftimit apo ndonjé dokument fjetér identifikues dhe fletékonfirmimin e xhirollogarisé
bankare t& pérfituesit t& bursés.

KOMISIONI:

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare

Msc. Fitore Brogi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulqgj - Anétare

Valbona Luta - Anétare
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Komisioni pér ndarjen e bursave t& Universitetit "Haxhi Zeka" na Pejé, né mbledhjen e mbajtur me daté 30.11.2018 pas
shqyrtimit t& dokumentacionit mori k&té:

VENDIM
mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2018/2019

Pér vitin akademik 2018/2019 bursa universitare u ndahet kétyre studentéve t& Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé

Fakulteti i Arteve - Bachelor

TS 4 0
- £ E z 2 o8
. |Emri, i i prindit dh i i P i £ % = B0
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Studenfja e radhitur né numrin 1, 1& lajmérohet nga data 03.12.2018 dhe 04.12.2018 né& Zyrén e Financave né
ndértesén e Fakultetit Juridik nga ora 09:00 deri 15:00. Me k&t rast ata duhet t& siellin té fotokopjuar: kopjen e

letérnjoftimit apo ndonjé dokument fietér identifikues dhe fletékonfirmimin e xhirollogarisé bankare t& pérfituesit 1&
bursés.

KOMISIONI:

Prof. Asoc.Dr. Afrim Selimaj - Kryetar

Prof.Ass.Dr. Sabiha Shala - Anétare

Msc. Fitore Brogi - Anétare

Msc. Enkeleda Lulgj - Anétare

Valbona Luta - Anétare




